
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO
Los comprobantes de gastos presentadas por agentes del Departamento

Servicios Generales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados para la adquisición
de elementos necesarios para las reuniones del H. Consejo Directivo y para el normal
desenvolvimiento de las actividades en el pabellón Residencial y distintas escuelas de
la Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.APROBAR el pago de la suma de $ 163,70 (ciento sesenta y tres con
70/1 00), detallados en la planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución.

AR TÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Área Central.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico
- Financiera.

CÓRDOBA, 2 2 OI e 2010
.:,.=cRE=S,--=Oc.=L-=U-=C=IÓ,-,,-N:.....,;;N..;.....0_....:;.;;22 4 4
e.s.

•

..



RESOLUCIÓN g
PLANILLA ANEXA N°l

2244

FIRMA COMPROBANTE FECHA CONCEPTO MONTO

Jumbo Retail ArQentina S.A. 134150 18/11/2010 Alimentos $ 91,47

INCS.A.
126496 23/11/2010 Alimentos $ 72,23

$ 163,70


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	• 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	2244 
	RESOLUCIÓN g 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



